benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará
dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

 

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 2.900,00

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais), 
conforme custos unitários apostos na do item 1.1 deste Termo de Referência.

11. Adequação orçamentária

​ ​ ​ ​ ​ ​11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
eral da União.consignados no Orçamento G